BELLA VISTA, CHIAPAS
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/06/2020

(PESOS)

ESF
FECHA 04/08/2020
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

18,931,327.56
45,920,266.08
4,5683,416.13

69,435,009.77

10,335,192.75
2,342,021.66
-945,847.05

11,731,367.36
81,166,377.13

4,603,934.40
4,603,934.40
4,603,934.40

60,807,454.28
15,754,988.45

76,562,442.73
76,562,442.73

81,166,377.13

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

-11,301,871.55
18,834,896.57
1,162,688.25

8,695,713.27

10,323,762.75
2,342,021.66
-945,847.05

ESF-08
ESF-08

11,719,937.36

20,415,650.63

4,660,662.18 ESF-12

4,660,662.18

4,660,662.18

3,210,379.77
12,544,608.68

15,754,988.45

15,754,988.45

20,415,650.63

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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